Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 23:07
Link do produktu: https://mirapolnext.pl/zestaw-parkside-psbsap20-li-a1-z-wiertarko-wkret-p-20630.html
Zestaw Parkside PSBSAP20-Li A1 z
wiertarko-wkręt.
Cena 679,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki Natychmiast
Numer katalogowy 130212
Kod producenta 329697
Kod EAN 4056233369885
Producent PARKSIDE
Opis produktu
Idealna dla majsterkowicza
Profesjonalny oraz sprawdzony produkt polecany zarówno
majsterkowiczom jak i zawodowcom czy firmom. Urządzenie
przeznaczone jest do wkręcania i odkręcania śrub oraz
wiercenia w drewnie, metalu, ceramice i tworzywach
sztucznych, a także do wiercenia udarowego w cegle, murze.
Bezszczotkowa wiertarko-wkrętarka nie jest przystosowana do
wiercenia udarowego w kamieniu naturalnym. Akumulator
dołączony do zestawu jest kompatybilny z urządzeniami z serii
PARKSIDE X 20 V.
Bezszczotkowy silnik
Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka Parkside została
wyposażona w bezszczotkowy silnik, cechuje się szczególnie
długą żywotnością dzięki mniejszemu zużyciu. Urządzenie
posiada 2 biegi pozwalające łatwo zmieniać prędkość obrotów
głowicy i dostosować pracę urządzenia do materiału podłoża.
Funkcja udaru ułatwia radzenie sobie z twardszymi
materiałami, skorodowanymi bądź głęboko wkręconymi
wkrętami i śrubami
Wiertarko-wkrętarka dla każdego
Ergonomiczna, kompaktowa budowa oraz niska waga jeszcze
bardziej ułatwią Ci pracę. Urządzenie posiada wbudowaną,
mocną lampkę LED, dzięki czemu możesz wykorzystać
wiertarko-wkrętarkę Parkside nawet w ciemnych
pomieszczeniach bądź nocą. Ergonomiczny uchwyt gwarantuje
pewne i wygodne trzymanie narzędzia. Funkcja ustawiania
momentu obrotowego umożliwia dostosowanie pracy wiertarki
do rzeczywistych potrzeb zależnie od materiału. Urządzenie
wyposażone również w w przełącznik kierunku obrotów.
Bogate wyposażenie
2 akumulatory
Szybka ładowarka
Dodatkowa rękojeść
Nóż z chowanym ostrzem (wraz z 8 ostrzami
zamiennymi(
wygenerowano w programie shopGold
Wkrętak grzechotkowy 1/4"
Wkrętak 1/4"
72 bity
2 uchwyty do bitów
Taśma mechaniczna
6 wierteł do drewna
6 wierteł do metalu
6 wierteł do betonu
Ogranicznik głębokości
Walizka do przenoszenia
Producent Parkside
Napicie znamionowe 20 V, prąd stały
Przekładnia 2-biegowa
Znamionowa prędkość obrotowa biegu jałowego 1 bieg - 0-400 obr/min
2 bieg - 0-2000 obr/min
Częstotliwość udaru 1 bieg - 0-7200 obr/min
2 bieg - 0-36000 obr/min
Maks. moment obrotowy 80 Nm
Stopień momentu obrotowego 1-21 + 1 stopień wiercenia/+ 1 stopień udaru
Wielkość uchwytu wiertarskiego Ø maks. 13 mm
Maks. średnica wiercenia 65 mm - dla drewna
16 mm - dla cegły
13 mm - dla stali
Typ akumulatora Litowo-jonowy
Napięcie znamionowe akumulatora 20 V, prąd stały
Pojemność akumulatora 2 Ah
Ogniwa 5
Napięcie znamionowe ładowarki 230-230 V prąd przemienny, 50 Hz
Znamionowy pobór mocy 85 W
Bezpiecznik (wewnętrzny) 3,15 A
Czas ładowania Około 45 min
Klasa ochronności II
Zestaw Parkside PSBSAP20-Li A1 z wiertarko-wkręt.
2 x akumulator
Ładowarka
Akcesoria
Walizka
Instrukcja Obsługi
Oryginalne Opakowanie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold